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Ankara ili Çubuk ilçesinde oluşturulan hatıra ormanında her bir "Muhtar" adına dikilen fidan
dolayısıyla İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından düzenlenen sertifikalar protokol
mensupları tarafından düzenlenen kahvaltı sonrası muhtarlara takdim edildi.  Muhtarlar onuruna
Dolunay Hünkar Restaurantta düzenlenen kahvaltı programına Kaymakam Ömer Lütfi Yaran,
Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, Cumhuriyet Başsavcısı Özcan Çabukoğlu, Ağır
Ceza Mahkemesi Başkanı ve Adalet ve Komisyonu Başkanı Erdem Oğuz Özer, Kaymakam
Refiki Fergi Akgün, Orman İşletme Şefi Sevil Şen, ve resmi kurum müdürleri ve muhtarlar
katıldı.  “BU
VESİLE İLE BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ PEKİŞTİRDİK”
Düzenlenen programın açılış konuşmasını yapan Fatsa Muhtarlar Derneği Başkanı Naci
Kızılkaya, “19 Ekim Muhtarlar Günü münasebetiyle, Ankara ili Çubuk ilçesinde oluşturulan
hatıra ormanında her bir "Muhtar" adına dikilen fidan dolayısıyla İçişleri Bakanımız Sayın
Süleyman Soylu tarafından düzenlenen Sertifikaları sizlere taktim etmek ve bu vesile ile
derneğimizin birlik ve beraberliği pekiştirmek üzere toplandık.  Aslında siz değerli
muhtarlarımızla bir gezi turu düşüncesi içindeydik. Fakat Pandemi nedeni ile bu programımızı
daha ileri ki tarihe ertelemek zorunda kaldık.” dedi. 
Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar ise yaptığı konuşmada,  “Birlik ve beraberliğimizin
pekişmesi anlamında Muhtarlar Derneğimiz tarafından düzenlenen bu kahvaltı sofrasında
muhtarlarımızla birlikte olmaktan duyduğum memnuniyeti dile getirmek istiyorum. Yaklaşık 1,5
yıldır böylesine sofralarda bir araya gelmeyi özlemiştik. Çok şükür bugün birlik ve beraberlik
içerisinde bu gönül sofrasına ortak olduk. Fatsa’mız uzun yıllardır beklediği birlik ve beraberliğe
bu dönemde kavuştu diyebiliriz. Ben başta Sayın Kaymakamımız olmak üzere tüm amirlerimize,
sivil toplum örgütü başkan ve yöneticilerimize teşekkür ve şükranlarımı iletiyorum ve bu anlamlı
günde bizleri misafir eden değerli başkanımıza teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
“EN İYİ BİRLİK BERABERLİĞİN OLDUĞU YER FATSA DİYEBİLİRİM”
Fatsa Kaymakamı Ömer Lütfi Yaran’da,  “Muhtarlar Derneği Başkanımız, muhtarlarımız için bir
gezi organize etmeyi düşünüyordu. Pandemi nedeniyle geziye gitmek biraz zor olurdu. Bu
toplantı birlik ve beraberliğin pekişmesine adına güzel bir vesile oldu. İçişleri Bakanlığı’nın
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muhtarlarımız  adına oluşturan bir hatıra ormanı var. Malum geçtiğimiz günlerde Türkiye’nin her
yerinde olduğu gibi ilçemizde de ağaçlandırma kampanyası yapılmıştı. Önemli olan birlik ve
beraberliğimiz ve Fatsa ilçemizde bunu fazlasıyla görüyoruz. Özellikle birçok farklı yerde görev
yaptık ve gördük. Diyebilirim ki en iyi birlik ve beraberliğin olduğu yerlerden biri de Fatsa’mız; bu
birlik ve beraberlik olduğu sürece de Fatsa hakettiği yerlere hızlı bir şekilde gidecektir. Ben
burada Fatsa’nın gelişmesi ve kalkınması için elini taşın altına koyan kim varsa herkese çok
teşekkür ediyorum. Önemli olan bu birlik ve beraberliği muhafaza edebilmek. Bu beraberlik
olduğu sürece herşeyin çok daha iyi olacağını düşünüyorum.
Yapılan konuşmalardan sonra İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından düzenlenen sertifikalar
protokol mensupları tarafından muhtarlara takdim edildi ve program hatıra fotoğrafının çekimi
sona erdi.
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